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FACULTE D’ECONOMIE ET DE GESTION — KENITRA

Année universitaire 2021 / 2022

Concours d'acces au Master Econométrie Ingénierie Economique et Financiere

Liste des candidats sélectionnés pour passer le concours oral

CIN
Y470442
AE264749
GK145100
G738554
P348242
BH466125
PA164776
GM186190
BA368
JE305714
BA542
T013251B
000305383
GA222512
BJ434997
BB179686
BB166588
AE263979
AE274263
AE266422
G712839
GN227363
BB157993
DO51931
G728824
1744632
UA117853
GK146214
2594072
GK53733
G661088

NOM
ABAMAHDI
ABOUTAYEB
AFIF
AGOUTIM
AIT ALLA
AIT BEN ADDY

AIT TAMGHART

ALLOUCHE
ASRIH
BACHABELLA
BADII
BAH
BAH
BAHFID
BAKIR
BAMAAROUF
BARABAD
BENCHEGH
BENKHADA
BENMASSI
BLADI
BOUAMAM
BOUDRAA
BOUGHDIR
BOUHILA
BOUIFID
BOUSSAKRI
CAICHE
CHADID
CHERRAFI
CHLIH

(Sauf omissions et/ou erreurs)
Vendredi 17 décembre 2021 — Salle 1

PRENOM
YOUSSEF
BASMA
FOUAD
MOUNA
ABDELHADI
FATIMA ZAHRA
REDOUANE
HAMZA
CHAIMAA
MAROUANE
ZOUHAIR
OUMOU KOULTOUMY
MAMADOU LAMINE BAGUI
IMANE
KARIM
LOUBNA
ZAKARIAE
NAJLAE
ZINEB
LOUBNA
NOURE
IMANE
OUMAIMA
SOUFIYAN
HAMZA
FATIMA-EZZAHRA
MOHAMED
OUMAIMA
YASSINE
NABIL
ALl

HORAIRE
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 —13h00
9h30 - 13h00
9h30 —13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30-13h00
9h30 - 13h00
9h30-13h00
9h30 - 13h00
9h30-13h00
9h30 - 13h00
9h30 - 13h00
9h30 —13h00
9h30 - 13h00
9h30 —13h00
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

XA128305
G753060
GB261193
PB255675
GA218438
GK154159
AE223025
D902319
D827920
K530171
AE287029
AE280828
DO57907
D944161
AA101641
GA217455
D879879
G735102
AE92788
DJ41883
AE103010
GI2359
Gl4717
AE277771
DO50410
G707670
G616979
AE280822
W003711U
BB172738
U194847
AD284962
UA114740
DA96467
AE225466
G681323
G737364
VA141510
MO0056865
G628575
BJ458877
D022682
G640390
G733905

nnnnnnnnnn

;:;0-’ ‘/u —”/?/r’r'i/

CHRAYAH
DAKHAMAT
DEBLOUIJ
EDEBA
EDLIMI
EL ASSRI
EL ATTAFI
EL BAHLOULI
EL FAHIM
EL HAJJAM
EL HIMER
EL HOUSSNI
EL HOUTA
EL OIRDY
EL OMRI
EL YOUSFI
EL-AMRI
ELAROUSSI
ELFAQER
ELMARDI
ELMOTAWAKKIL
FAYDAS
FDILI
HABIBI
HADDADI
HALOUACH
HAMADI
HAMOUMI
HASSANI
HATIF
HOUSSAINI
IBNOU-CHEIKH
INRI
JABOUR
KAABOUCHE
LABHAR
LEGHRARI
LFAKIHI
MAHAMAT
MAKKIH
MAKSOUD
MHIHAD
MINOUBI
MORTAIJINE

HAFSA
OTHMAN
IMANE
NAWAL
SAFAE
OUSSAMA
ABDERRAHIM
BADREDDINE
ABDERRAHIM
NOUHAILA
NAJWA
MERYEM
NAOUAR
JIHAD
IHSSANE
ANASS
ABDENNOUR
OUMAIMA
ISMAIL
MERYEM
HAMZA
FATIMA ZAHRA
ZINEB
IKRAME
SOUFIANE
SALMA
MAHMOUD
WIJDANE
YAHAYA ALI
KHADUA
MOHAMED
YAHYA
ABDELOUAHED
NOUHAYLA
FATIMA ZAHRA
RIM
MEHDI
KHADUA

ISSAKHA ABDELKERIM

HAMZA
ZINEB
ADIL
OUISSAM
KAOUTAR
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9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
9h30 — 13h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
14h00 — 17h00
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76 GJ39910
77 D 927275
78 1744235
79 T013274N
80 G551214
81 UA73331
82 X407510
83 EE802477
84 GB237372
85 D861864
86 G749019
87 D882768
88 NBE469071
89 CB330453
90 G007326P
91 JA169160
92 G008035X
93 G725486
94 A342771
95 D887555
96 D927471
97 GJ57376
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OUAHDI
OUCHERROU
OUKDIM
OULARE
RACHDI
SADIKI
SADKI
SADQAOQUI
SELLOUTA
SEMLAL
SGHIR
SLIMANI
SOIDIKI
SRIDI
SYLLA
TAHA
TRAORE
TRIFA
ZAABLI
ZAHOUR
ZAIDOURY
ZERKI

NADA
KHAOULA
ISMAIL
LAYE
AKRAM
ABDELLATIF
HANAN
OUAFA
CHIMAE
SOUHAILA
ISSAM
SOUKAINA
NOUZOULA BENT
LAMYAE
BAKARY
M BAREK
TIESSE
YOUSSEF
AMINE
AICHA
SAFAE
YASSIN
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14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 - 17h00
14h00 — 17h00



